SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS (107.876,61€), IVA exclòs, mitjançant 
procediment obert simplificat.  

El pressupost base de licitació total és de CENT SET MIL CENT VUIT-CENTS 
SETANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS (107.876,61€), IVA exclòs, més 
VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NOU CÈNTIMS 
(22.654,09€) corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total CENT TRENTA MIL 

CINC-CENTS TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (130.530,69€), IVA 
inclòs, amb càrrec a la dotació pressupostària següent: 341 62904, del Pressupost 
municipal vigent.  

QUART.- APROVAR els Plecs de clàusules administratives, i quadre de